
 
 

 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
GT.271.8.2023 

Ujazd, dnia 31.08.2023 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  
 
„Poprawa gospodarki wodnej w Gminie Ujazd etap II oraz budowa kanalizacji sanitarnej 

w Ujeździe osiedle Goj” 

- zadanie realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
I.  Jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 , złożoną na kwotę 3 296 400,00 zł przez wykonawcę Plada Sp. z 
o.o., ul. Ozimska 17, 46-053 Chrząstowice, która jest ważna i uzyskała najwyższą ilość punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert opisanych w pkt.19 SWZ. 
 
II. Informacja o złożonych ofertach, punktacji przyznanej w każdym kryterium oceny ofert i punktacji 
łącznej: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Wartość z oferty Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Okres 
gwarancji 
 

Kryterium 2 
Okres 
gwarancji –  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
1 

 
Plada Sp. z o.o. 
Ul. Ozimska 17 
46-053 Chrząstowice 

 
3 296 400,00 zł 

 
60 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
100 

 
 
 


		2023-08-31T12:56:30+0200
	Katarzyna Tomczyk




